As despesas com coleta do material, tanto com pessoal, material, equipamentos e outras não 
referidas no edital, caberão exclusivamente ao licitante vencedor. 

DO PREÇO 
Cláusula Terceira: 
O  CONTRATANTE  pagará  à  CONTRATADA  o  valor  total  mensal  de  até  R$ 10.325,08 (dez mil trezentos e 
vinte e cinco reais e oito centavos) referentes a prestação de serviços de exames laboratoriais de análises 
clínicas, conforme descrito no objeto. 

DA FORMA DE PAGAMENTO 
Cláusula Quarta: 
O pagamento será efetuado mensalmente, na Secretaria Municipal da Fazenda até o 10° (décimo) dia útil